ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2021 № 98

г. Богданович

Об организации и проведении образовательного проекта «История казачества»

на территории городского округа Богданович

В рамках реализации подпрограммы «Стратегия действий в интересах детей»

муниципальной программы «Развитие социальной политики на территории

городского округа Богданович до 2024 года», руководствуясь Указом Губернатора

Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории

Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных

мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

(с изменениями), статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях организации и проведения образовательного проекта «История

казачества» на территории городского округа Богданович (далее - Проект),

приобрести информационные стенды и мольберты-треноги в количестве 8 штук.

2. Утвердить смету расходов на приобретение информационных стендов и

мольбертов-треног (прилагается).

3. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации

городского округа Богданович Шауракс Т.А. обеспечить финансирование по разделу

КБК 901.1006.102020000Д.244 подпрограммы «Стратегия действий в интересах

детей» муниципальной программы «Развитие социальной политики на территории

городского округа Богданович до 2024 года», утвержденной постановлением главы

городского округа Богданович от 19.12.2017 № 2510 (с изменениями).

4. Начальнику отдела внутренней политики администрации городского округа

Богданович Теплоуховой Н.С. передать информационные стенды в МБУ ДО Центр

детского творчества «Креатив».

5. Рекомендовать председателю Регионального общественного движения

«Казачий Дозор» Артюхину И.С. провести мероприятия в рамках реализации

Проекта.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов